Российская Федерация

Иркутская  область

Муниципальное образование

«Братский район»

Мэр Братского района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

№  32 от  05.02.2014
	О внесении изменений в постановление мэра Братского района № 73 от 10.04.2008г. «О районной межведомственной комиссии по охране труда»

В связи с изменением состава районной межведомственной комиссии по охране труда, руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации"; Законами Иркутской области от 23 июля 2008 года N 58-оз "Об охране труда в Иркутской области"; от 24 июля 2008 года N 63-оз «О наделении органов местного самоуправления отдельными областными государственными полномочиями в области охраны труда», статьей 45 Устава муниципального образования «Братский район», -
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести изменения в Приложение № 1 к постановлению мэра Братского района № 73 от 10.04.2008 года  «О районной межведомственной комиссии по охране труда» изложив его в новой редакции (приложение №1).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Братского района В.Ц. Гарбовского.

А.И. Старухин

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель мэра                                                                     Гарбовский В.Ц.

_______________________

    (подпись)

_______________________

       (дата)

Руководитель аппарата администрации                                Климентьев В.Л.

_______________________

    (подпись)

_______________________

       (дата)

Главный специалист (юрист)                                                  Григорьева И.А.
(Коррупциогенных факторов не выявлено)

______________________

    (подпись)

_______________________

       (дата)

Рассылка:

1. Отдел по организационной работе, контролю и делопроизводству - 1 экз.

2. Гракова М.В.  - 1 экз.

Подготовил:

Гракова М.В. (41-27-81)
Приложение № 1

к постановлению мэра Братского района

                                                               от «____» _________ 2014 года №_____

Состав районной межведомственной комиссии по охране труда
1. Гарбовский В.Ц. – заместитель мэра Братского района, председатель комиссии;

2. Гракова М.В. – главный специалист по труду и охране труда администрации МО «Братский район», секретарь комиссии;
3. Гаврина И.В. - директор филиала № 9 Государственного учреждения Иркутского регионального отделения Фонда социального страхования РФ;

4. Кунец Е.А. – ведущий специалист-эксперт Территориального отдела Управления  Федеральной службы по надзору в сфере защиты прав потребителей и  благополучия человека по Иркутской области в г. Братске и  Братком районе;

5. Лучанинова Л.В. – и.о. главного государственного инспектора труда государственной инспекции труда в Иркутской области;

6. Мироманов В.А. – заместитель главного государственного инспектора г. Братска и Братского района по пожарному надзору отдела надзорной деятельности по г. Братску и Братскому району Управления надзорной деятельности Главного управления Министерства РФ по  делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и ликвидации последствий стихийных бедствий по Иркутской области;

7. Носкова И.В. – председатель профсоюзного комитета медицинских работников Братского района;

8. Сизых А.В. – заместитель командира взвода, отдельного взвода ДПС ГИБДД ОМВД России по Братскому району.
Заместитель мэра Братского района                                  В.Ц. Гарбовский